Για τις ανάγκες της Διοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω μία (1) δαπάνη:  
α) Γραφιστικός σχεδιασμός και εκτυπώσεις (κατάλογος έκθεσης, αφίσες, λάβαρο 
έκθεσης), με  ενδεικτικό κόστος 1.395,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Χιλίων τριακοσίων ενενήντα πέντε  
ευρώ (1.395,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Β. Στο πλαίσιο εκδηλώσεων του Προγράμματος Συνδιοργανώσεων Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου για τους τομείς Αθλητισμού- Πολιτισμού 2023 είναι αναγκαίο 
να πραγματοποιηθεί και η παρακάτω αθλητική εκδήλωση από την Περιφερειακή

[...]

τη γιορτή του στίβου της Κρήτης, με ενδεικτικό κόστος 1.922,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ζ) Ενοικίαση συνεδριακής αίθουσας με coffee break 
για τη γιορτή του στίβου της Κρήτης, με ενδεικτικό κόστος 2.700,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δεκαεπτά χιλιάδων οκτακοσίων 
εβδομήντα έξι ευρώ (17.876,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις :  
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και ιδίως των άρθρων 159 παρ.

[...]

Την έγκριση σας για την υλοποίηση των εκδηλώσεων της Εισήγησης του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
2023 και συγκεκριμένα, για τοπικές εκδηλώσεις Αθλητισμού και Πολιτισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου με συνολικό προϋπολογισμό Είκοσι τεσσάρων 
χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα ευρώ (24.590,00 €) Φορέας 071 και ΚΑΕ 071-
00.9179 και κωδικός έργου 01.14.23.001 και ειδικότερα για τις παρακάτω 
εκδηλώσεις: 

Α. Στο πλαίσιο εκδηλώσεων του Προγράμματος Συνδιοργανώσεων Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου για τους τομείς Αθλητισμού- Πολιτισμού 2023 είναι αναγκαίο

[...]

Για τις ανάγκες της Διοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω μία (1) δαπάνη:  
α) Γραφιστικός σχεδιασμός και εκτυπώσεις (κατάλογος έκθεσης, αφίσα, λάβαρο 
έκθεσης), με  ενδεικτικό κόστος 1.395,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Χιλίων τριακοσίων ενενήντα πέντε  
ευρώ (1.395,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Β. Στο πλαίσιο εκδηλώσεων του Προγράμματος Συνδιοργανώσεων Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου για τους τομείς Αθλητισμού- Πολιτισμού 2023 είναι αναγκαίο 
να πραγματοποιηθεί και η παρακάτω αθλητική εκδήλωση από την Περιφερειακή